
UCHWAŁA NR XXV/281/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustalenia składu Gminnej Komisji Wyborczej w wyborach Sołtysa Sołectwa Lubocino 
zarządzonych na dzień 30 września 2012 r. 

Na podstawie § 18 ust. 2 uchwały Nr XXIV/147/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lubocino (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1809), Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Krokowa powołuje Gminną Komisję Wyborczą w wyborach Sołtysa Sołectwa Lubocino 
zarządzonych na dzień 30 września 2012 r. w składzie: 

1) Andrzej Jędrusik - Przewodniczący Komisji, 

2) Dominika Olszewska - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Teresa Mruk - członek Komisji, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 8845D440-44EC-4BE4-8047-BDB13771382E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Rada Gminy Krokowa w oparciu o § 18 ust. 2 uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lubocino 
powołuje Gminną Komisję Wyborczą w składzie 3 osób. Komisja będzie właściwa do przeprowadzenia 
wyborów sołtysa w sołectwie Lubocino. 

Strona 1Id: 8845D440-44EC-4BE4-8047-BDB13771382E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




